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CybAero  går  med  i  ”Commercial  Drone  
Alliance”  
  
CybAero  har  gått  in  som  medlem  i  ”Commercial  Drone  Alliance”  -  en  amerikansk  organisation  som  
har  till  syfte  att  stödja  företag  att  använda  obemannad  flygteknik  samt  driva  politiska  frågor  rörande  
obemannat  flyg.    
  
"Vi  är  glada  över  att  bli  medlemmar  i  en  organisation  som  ger  oss  tillgång  till    en  av  världens  
största  marknader  för  denna  omvälvande    teknik",  säger  CybAeros  VD  Rolf  Schytt.  "Vi  är  
angelägna  om  att  samarbeta  inom  flygindustrin  för  att  visa  de  möjligheter  som  obemannat  flyg  kan  
ge  åt  både  företag  och  samhälle."  
  
CybAero  kommer  att  representeras  av  styrelseledamoten  Michael  Auerbach,  som  även  är  Senior  
Vice  President  på  Albright  Stonebridge  Group.  Michael  Auerbach  kommer  även  den  2a  augusti  att  
representera  CybAero  på  en  konferens  som  arrangeras  i  White  House  Office  of  Science  and  
Technology  Policy  and  the  Association  for  Unmanned  Vehicle  Systems  International  Foundation  i  
Vita  Huset,  Washington  D.C.  
  
"CybAero  har  nått  stora  framsteg  och  tekniksprång  inom  den  kommersiella  tekniken  för  obemannat  
flyg",  säger  Commercial  Drone  Alliance  Co-Executive  Director  Lisa  Ellman.  "De  kommer  att  bli  en  
värdefull  medlem  av  vår  allians  och  kommer  att  representera  tillverkar  perspektiv  när  vi  
gemensamt  expanderar  den  kommersiella  industrin  för  obemannat  flyg  tillsammans."  
  
För  mer  information  om  alliansen,  se  här:  http://www.commercialdronealliance.org/  
  
För  mer  information  vänligen  kontakta:    
Emmelie  Axelsson,  Marknadskoordinator,  CybAero  AB,  tel  013-465  29  30    
e-post:  emmelie.axelsson@cybaero.se  
  
Läs  på  webben:    www.cybaero.se   Filmer:  www.youtube.com/cybaero  
	  
Om  CybAero  
CybAero  utvecklar  och  tillverkar  fjärrstyrda  helikoptrar,  så  kallade  RPAS  (Remotely  Piloted  Aircraft  System)  
med  tillhörande  sensorsystem  för  säkrare  och  kostnadseffektivare  flygning  i  farliga  miljöer.  
Bolaget  har  fått  stort  internationellt  genomslag  med  helikoptern  APID  One  som  kan  anpassas  för  både  
försvarsverksamhet  och  civila  uppdrag  såsom  kust-  och  gränsbevakning,  räddningstjänst  och  kartering.    
CybAero  har  sitt  huvudkontor  i  Mjärdevi  Science  Park  i  Linköping.  Bolaget  har  cirka  50  anställda  och  är  listat  
på  NASDAQ  OMX  First  North  sedan  2007.    FNCA  Sweden  AB  är  Certified  Adviser.  


